Temps Total "
I I o T e I

10
11
12
13
17
18
25
26
32
33
68
70
7
69

Temps Total
I N N I o e O e K Y R

10
12
14
15
16
19
20
21
22
28
44
71

Istres

EGGERT
MARQUEZ
NIELSEN
BERKOUS
BONNAT
GENSOULEN
KOTTERS
OLSSON
NIKOLIC
SIMENAS
PARISINI
LEDO MENENDEZ
DENTZ
GAUDIN
JUND
MARTINON
16 JOUEURS

Paris

STEINS
NTANZI
KEITA
KRISTOPANS
PALICKA
SOLE

TOFT HANSEN
GREEN
BALAGUER
GREBILLE
SYPRZAK
KARABATIC
GIBELIN
KARABATIC
PRANDI

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Compétition
Code match
Date
Lieu

ISTRES

16
29
28

Oliver
Alejandro
Rasmus
Messaoud
Hugo
Lubin
Raphael
Henrik
Marko
Lukas
Andrea
Xoan Manuel
Edgar
Clément
Arthur
Thomas

Sadou
Adama
Dainis
Andreas
Ferran
Henrik
Jannick
David
Mathieu
Kamil
Luka
Yoann
Nikola
Elohim

Blanchet Damien

Vicent Georges

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue Saison 2022 /2023
039LSL23 Journée Journée 05
08/10/2022 Heure 20:00
Halle Polyvalente - Istres

PARIS

19
35

Score final

35

00:00 1/1 1/1 100%
00:00 2/3 2/3 67% 1
00:00 5/5 5/5 100%
00:00 9/14 8/14 57% 2 1
00:00 3/7 43%
00:00
00:00 4/6 4/6 67%
00:00 2/8 2/8 25% 1
00:00 1/3 1/3 33%
00:00 1
00:00 417 417 57% 1 1 2
00:00 0/1 0/1 0% 6/29 21%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 3/11 27%
00:00
00:00
29/49 28/49 57% 12/ 47 26% 10 2 1 6

00:00 2/2 2/2 100%
00:00 2/4 2/4 50% 1
00:00 1/2 1/2 50%
00:00 2/2 212 100% 1 1
00:00 15/39 38%
00:00 5/6 5/6 83% 1
00:00
00:00 217 29%
00:00 1/1 1/1 100%
00:00 4/5 4/5 80%
00:00 4/5 3/4 719 78% 1
00:00 1/2 1/2 50% 1
00:00 3/4 3/4 75%
00:00 3/4 3/4 75% 4
00:00 417 417 57% 1
32/44 3/4 35/48 73% 17146 37% 10 1 1

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 2 Fitoussi Mickael

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



